

ORÇAMENTO

Número : 6.051/50

Revisão : 0

COLOMBO

, 21 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente										
Cliente	C06316-WOOD NEXUS BRASIL REPRESENTACAO E DISTR				Cnpj/Cpf	31.558.671/0001.04		Ie/Rg	9079298503	
Nome p/Contato				Fantasia	WOOD NEXUS		Fone/Fax	41-3224.5457/41-9829.5643		
Endereço	RODOVIA DA UVA RODOVIA DA UVA, 6086			Bairro	PARQUE DO EMBU		Cidade	COLOMBO /PR	Cep	83401-520
Endereço Entrega	RUA BOM JESUS DE IGUAPE, 11			Bairro	HAUER		Cidade	CURITIBA /PR	Cep	81610-040
Email	financeiro@staniniportas.com.br									

Dados da Negociação			
Operador	: ELLEN	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 21/11/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	056BR913.21 - ESMALTE PU BRANCO B10 - REF.: 18L	UN	10,000	869,31000	8.693,10					32089010	28/11/2025	2x1 030CT090 /
2	030CT090.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	UN	20,000	135,16000	2.703,20					32089010	26/11/2025	
3	025BR050.21 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	UN	10,000	438,38000	4.383,80					32089010	28/11/2025	4x1 030CT102 /
4	030CT102.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5L	UN	10,000	138,23000	1.382,30					32089010	26/11/2025	
5	010SV510.81 - REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	9,000	345,03000	3.105,27					27075090	26/11/2025	
6	010SV013.81 - THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	UN	3,000	299,00000	897,00					38140090	26/11/2025	
Total ----->			62,000									
Valor Total Itens	: 21.164,67	Valor Desconto	:		Valor IPI	:				VALOR TOTAL	: 21.164,67	
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:		Valor PIS	:		Valor COFINS	:	Valor FCP	:	
Valor Frete	:	Valor Seguro	:		Valor Despesas	:						

Observações											
Observações :											
GERENCIA COMERCIAL				REPRESENTANTE				CLIENTE			